COMUNE DI VOLLA
Provincia di Napoli
AMBITO TERRITGRIALE N24

DELIBERAZIONE DEL COORDINAMENTO ISTITUZIOMNALR

N. 16 del 13/11/2015

UGGETTO:APPROVAZIONE REGOLAMENTO PER I’ACCESSO, L'EROGAZIONE DRI
SERVIZI SOCIO — EDUCATIVI PER LA PRIMA INFANZIA {0~ 3 ANKNID) E RELATIVA
QUOTA DI COMPARTECIPAZIONE.

L anno duemilaquindici, il giorno 13 del mese di novembrs, aille ore 11

G oin
Volla, nella Sala Giunta, a seguitc di invito diremato dal Commissario
Straordinario del Comume di Volla, capofila dell’Ambitc N24 s & riunito i

Coordinamento Istituzionale, nelle perscne dei signori:

N. COMUNE SINDACT E/C DELEGATI | PRE A5
D’or SENTI SENTI
d. |
1 |COMUNE DI VOLLA COMMISSARIO X |
STRACRDINARIO ~ |
DOTT.SSA MARIA DE
ANGELIS
2 |CITTA’ METROPOLITANA X
3 |BDISTRETTO SANITARIO N.50 X
4 |COMUNE DI CERCOLA - | ASSESSORE — D.SSA GIOVANNA x
TAVANI
5 | COMUNE DI POLLENA ASSESSCRE — DR. PASQUALE *
TROCCHIA FIORILLO
& |COMUNE DI MASSA DI ASSESSORE — D.SSA ROSANNA =
SOMMA OLIMPO

Presiede la seduta il Commissario Straordinario del Comune di V clla, dott.ssa
Maria De Angelis che, constatato il numero legale degli intervenuti, invita
presenti alla trattazione dell’argomento indicato in oggetto.



-1 Consigli comunali dei Comuni aderenti all’ Ambito N24 hanno aporovato lo sch

regolamento per ’accesso, ’erogazione dei servizi socio educativi per la prima infanzia { 0- 3
anni) e relativa quota di compartecipazione, cosi come comunicato con le sotto eiencate m e

a

data 12/11/2015;

» nota del Comune di Massa di Somma frasmessa & mMezzo Pec € acquisit
del Comune di Volla n 22838 in data 12/11/2015:

nota del Comune di Poliena Trocehia acquisite al protocoilo del Comune di Vells
22952 in data 13/11/2015;

@

Date atto che alle ore 12.30 giunge il Sindaco del Comune d&i Cercola ed zlie ore 12, 34 g
Sindaco del Comune di Pollena Trocchia;

Presenti e votanti n. 4;
Con voti unanimi favorevoli, resi nelle forme di legge;

DELIBERA

nota del Comune di Cereola acquisita al protocolle del Comune di Volia n 22837 in

di approvare I’allegato regolamento per ["aceesso, Perogazione dei servizi socio — educativi mer le
p

prima infanzia ( 0 — 3 anni) e relativa quota di compartecipazione,



23] by

et St NA

@
i

\
L3
IS

o

mis
&

POVE
Siala

o

5 - oS = 3
ﬁﬂ : - hgl “|. U ©
it it [ =5t =

u\.ﬁ[
DIg
T
(Sl

T
hs
e

>rid

-
o
1

[ Kss; <t [T] O

»
T

s




Visto che in data 16 dicembre 2013 [’ambito territoriale N24 ha presentato 1l Piano di Intervento
riguardante progetti per i servizi di cura all’infanzia;

Visto il decreto prot. N. 364/PAC del 28.01.2015 di approvazione del su citato Piano:

Visto che nel suddetto decreto il Comitato Operativo di Supporto all’Attuazione ha approvato
Pesito dell’istruttoria relativi al citato piano esprimendo parere favorevole alla concessione del
finanziamento richiesto nell’ammontare di euro 398.175,92 a condizione che: “(omissis)... siano
comunicate, in sede di rendicontazione, le quote di compariecipazione riscosse dagli utenti per i
Servizi richies™; '

Eavvisata la pecessita di regolamentare I’aceesso, I'erogazione dei servizi socio — educativi per
la prima infanzia (0 — 3 anni) al fine di rispettare la condizione posta dal Decreto n. 364/PAC del
28.01.2015, ovvero la rendicontazione deile quote di compartecipazione riscosse dagli utenti peri
servizi richiesti;

PROPONE AL COORDINAMENTO ISTITUZIONALE DELL’AMBITO N24

- Dapprovazione dell’allegato regolamento disciplinante ’accesso, 1'erogazione dei servizi
s0¢10 — educativi per la prima infanzia (0 — 3 anni) ¢ relativa quota di compartecipazione che
riporta le modifiche richieste dall’ Assessore Fiorillo.

Volla, 08/10/2015
IL COORDINATORE DELL’ AMRBITO N24
%@Qﬂ;@ﬂico Cutoiom—y
s “\“. jo— ™ / MR

\11.
- ,‘:\:LL);'-‘.E k—“::‘:

= \\__H:i/
IL COORDINAMENTO ISTITUZIONALE

Vista la suddetta proposta, formulata dal Coordinatore dell’ Ambito N 24,
Ritenuta meritevole di accoglimento 1a suddetta proposta;
Presenti e votanti n.4;
Con voti unanimi favorevoli
DELIBERA

di proporre ai Consigli comunali dei comuni facenti parte dell’Ambito N24 I’approvazione deilo
schema di regolamento disciplinante Paccesso, I’erogazione dei servizi socio — educativi per la prima
infanzia { 0 — 3 anni) e relativa quota di compartecipazione.






{onae

Mozl

¢
8
<

i




"1 =T
el L

el




1

inimo

SRR H







il Presidente I Coordinatore
Fto Dott.ssa Maria De Angelis _ Fio Dr. Paclo Manfied;

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

La presente deliberazione & pubblicata sul sito istituzionale Cemunale il

giorno ¢ Vi restera per quindici glorni consecutivi.

Volla, li

Il Coordinatore
F.to Paclo Manfredi

pumy _.______.___._._______,_Aﬁ___‘__.__.ﬁ___*“-__ __-_____.__“—_.“‘_T_—:—ﬁ—‘_,—_-_.__‘——‘___*h-___;‘i_____h



